
S.Jasaičiui skirta piniginė bauda

Panevėžio „Lietkabelio“ klubo puolėjas Simas Jasaitis sekmadienį pateko į nemalonią
situaciją – buvo pristatytas į policijos komisariatą po to, kai buvo gautas pranešimas apie
neva smurtą artimoje aplinkoje.
Lietuvos krepšinio lygos („Betsafe–LKL“) vicečempionų vadovai sekmadienį bendravo su
pačiu krepšininku ir išsiaiškino situaciją. Klubo direktorius Mantas Ignatavičius teigė, kad
„Lietkabelis“ pasisako prieš bet kokį svaigalų vartojimą ir smurtą, todėl S.Jasaičiui bus
skirta piniginė bauda.
„Kalbėjausi su Simu. Jau sekmadienį vakare jis buvo Panevėžyje ir labai apgailestavo dėl šio
įvykio. Mes su Jasaičiu neturėjo ir neturime jokių problemų – Simas yra malonus, draugiškas
ir atsidavęs savo darbui žmogus. Treneriai jam taip pat jokių priekaištų neturi.

Rūbinėje jis palaiko gerą atmosferą ir yra svarbi mūsų komandos dalis, todėl kontrakto
nutraukimo klausimas nebuvo svarstomas. „Lietkabelis“ yra socialiai atsakinga organizacija,
kuri pasisako prieš bet kokį smurtą ar alkoholio vartojimą, todėl Simui bus skirta piniginė
bauda. Jos suma lieka konfidenciali, nes taip numato klubo vidaus taisyklės“, –
„kklietkabelis.lt“ sakė M.Ignatavičius.

S.Jasaitis pirmadienį dalyvaus abejose „Lietkabelio“ treniruotėse ir su komandos draugais
tęs pasiruošimą savaitgalio LKL rungtynėms Klaipėdoje su „Neptūnu“.


